2022年 11月９日

各 位

会社名            株式会社 ヨータイ

代表者名         取締役社長 田口 三男

（コード番号 5357 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号        （TEL： 072－430－2100）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年 10 月６日に開示しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」について、記載内容の一部に誤り

がありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の内容
（訂正前）

１．取 得 し た 株 式 の 種 類       当社普通株式

２．取 得 期 間       2022年９月１日～2022年９月 30日（約定ベース）

３．取 得 し た 株 式 の 総 数       61,200株

４．株式の取得価額の総額       86,089,394円

（訂正後）

１．取 得 し た 株 式 の 種 類       当社普通株式

２．取 得 期 間       2022年９月１日～2022年９月 30日（約定ベース）

３．取 得 し た 株 式 の 総 数       55,900株

４．株式の取得価額の総額       78,684,094円

２．訂正の理由
記載内容に誤り（約定ベースで記載すべき箇所を受渡ベースで記載）がありましたので、訂正を行うものです。

なお、2022 年 11 月２日に開示しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」について、記載内容に誤りは

ありません。

以 上